7048^a I. o. m. et | Fortunae | reduci pro[pt]o | salute itu et | reditu Ti[b.] | Fl. Veteris | patron[o] | optimo et | fidelissimo, | lapidari | clientes eius | pag. Andomo³ | co[s]istentes | ex voto | v. s. l. m.

Dijon rep. (XIII 5474. 5475 non sine mendis descriptae saec. XVII). — 1) *Castrum Dibionense, situm in finibus Lingonum, ante Gregorium Turonensem vix memoratur, cf. Hirschfeld C. I. L. XIII 2, p. 88.* — 2) *Locus datus decreto pagorum Andomensiū, cf. not. 3 (Hirschfeld).* — 3) *Nomen loci, quod cum Andematunno (Langres) apte composuit Villefosse comptes rendus de l'Ac. des inscr. 1889 p. 478, praeterea ignotum.*

7049 C. Amatio C. Amat. Patern. | fil. [P]aternino¹ aedil. vikan. | Agied.², aedil. c. S.³, actor. p.⁴ pagi | Tout.⁵, act. [p.]⁴ quinquenn. civit., | Hvir. ab aer.⁶ muner.^{6a}, praef. an|non. design., iuen. integerr. | Matern. Eucharistus et Pat[e]r. | Pollio Sill. off.⁷ eius ob mer. p. p.⁸, | d. n. Decio Aug. II et Grato cos.⁹, | kal. Apr.¹⁰

Sens, ubi fuit Agedincum caput Senonum, rep., iam Parisiis, tabula aenea (XIII 2949 vidit Hirschfeld). — 1) Iaternino est in aere. — 2) Vikanos Agiedincenses ipsius oppidi Agedinci incolas intellegit Hirschfeld l. c. p. 443, non vici alicuius ab hoc diversi. — 3) Aedili civitatis Senonum. — 4) Actori publico. — 5) Pagum Toutiacum, sive quo alio nomine fuit, ibi fuisse ubi hodie est Toucy (prope Auxerre) observavit Mowat. — 6) Actor publicus et duovir ab aerario supra N. 1441, in quo titulo haec munera fortasse ad civitatem Senonum referenda sunt (cf. Hirschfeld ad XIII 1684). — 6a) Munerario. — 7) Officiales. — 8) Pecunia publica. — 9) A. 250. — 10) Haec duo vocabula ab utraque parte tituli.

7050 in ho[nor]. dom. A]ug. Mart., Volk. et deae sancti[s]s. Vestae M. Magilius Honor[atus ex v]oto pos. [pro se su]isqu[e].

1.

Sext. Iul. Thermiano
sacerdoti aiae in-
ter confluent. Arar.
et Rhodani¹, omnib. ho-
noribus apud suos
functo, socero²

2.

Aquiliae Flac-
cillae civi
Aeduae, Iuli
[Thermiani]
[coniugi,
socrui]³

3.

Iuliae Thermio-
lae Iul. Thermia-
ni filiae,
[co]niugi.

4.

Iuliae Reginae
Magili Honora-
ti et Iuliae Ther-
miolae filiae.

5.

M. Magilio Honorato⁴
flamini Aug., munera-
rio, omnib. honorib.
apud suos functo

5.

M. Aemilio Nobili
flamini Aug., mune-
rar., omnib. honorib.
apud suos functo, fratri.

Sens, ubi fuit Agedincum Senonum, fragmenta stylobatae variis temporibus reperta (XIII 2940 compositum Iulliot, vidit Hirschfeld). Eorundem hominum monumētum extabat Lugduni ad aram Caesaris, iisdem ut videtur diis Marti Volkano Vestae dicatum, cuius fragmenta vide XIII 1676. — 1) Cf. N. 7013 seq. — 2) Socer, 3) socrus eius qui monumentum posuit M. Magilius Honorati, parentes Iuliae Thermiolae. — 4) Is ipse qui monumentum posuit.